

TIP NO N/A
 FED AID NO STATE FUNDED
 MILLING, RESURFACING AND SHLDR RECONSTRUCTION
 1 SECTION OF NC 222 AND 4 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

20.380 MI

				FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	S T WOOTEN CORPORATION		
				RALEIGH, NC	WILSON, NC		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		120000.00	90000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	2,725 CY	35.00	95375.00	44335.75
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	475 TON	45.00	21375.00	44607.25
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	26.18 SMI	1700.00	44506.00	74951.25
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	104,865 SY	1.05	110108.25	128983.95
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	6,000 SY	5.95	35700.00	39840.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	7,406 TON	36.00	266616.00	333270.00
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	17,293 TON	35.00	605255.00	830064.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,534 TON	420.00	644280.00	498550.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	425 TON	150.00	63750.00	57375.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,548 SF	6.40	9907.20	9288.00
0012	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	4 EA	2800.00	11200.00	3700.00
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		107500.00	30722.42
0014	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	247,577 LF	0.66	163400.82	163400.82
0015	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	1,030 LF	2.00	2060.00	2060.00
0016	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	12 EA	75.00	900.00	900.00
0017	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	46 EA	100.00	4600.00	4600.00
0018	4770000000-E	1205	4" COLD APPL PLSTIC LINES TYPE ** (TYPE 2)	400 LF	1.75	700.00	700.00
0019	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	400 LF	1.00	400.00	400.00
0020	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PM LINES (4", 50 MILS)	148,520 LF	0.38	56437.60	56437.60
0021	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (24", 90 MILS)	700 LF	9.00	6300.00	6300.00
0022	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOW/PLOWABLE PVMT MARKERS	260 EA	36.00	9360.00	9360.00
0023	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,710 LF	3.00	5130.00	5557.50
0024	6071010000-E	SP	WATTLE	4,005 LF	1.00	4005.00	30638.25
0025	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	16.6 ACR	1919.00	31855.40	31855.40
0026	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	12 EA	415.00	4980.00	4980.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		2425701.27	2502877.19
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		2425701.27	2502877.19
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL			
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY				1		2425701.27	
S T WOOTEN CORPORATION				2		2502877.19	